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ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
Во Државниот Универзитет во Тетово, на 04 Март 2010 (четврток), со 
почеток во 13.00 ч, во организација на Правниот факултет на ДУТ, ќе се 
организира Јавна дебата со темата: 
„Односот на Законот за заштита од дискриминацијата и Рамковниот 
договор“. 
Во дебатата ќе учествуваат универзитетски професори и претставници 
Хелсиншкиот Комитет - Македонија. 
 
Датум: 04.03.2010 година (четврток) 
Време: 13.00 часот 
Место: Амфитеатар на Ректоратот на ДУТ 
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